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Asia Knabber Mix 2,0 kg Beutel

1. Produktbeschreibung
Diese aufregende Snackmischung entfiihrt Sie auf eine kulinarische Reise durch die Vielfalt Asiens. Unser Asia Knabber Mix umfasst eine
vielfaltige Auswahl an pikanten Niissen und wiirzigen Reiscrackern. Die perfekte Balance von siiR, salzig und wiirzig!

2, Zutaten

Zutaten: Reis, Erdniisse (Erdnisse), Modifizierte Stéarke (Mais), Mehl (Weizen) (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Palmél, Sojasauce (Soja,
Weizen, Salz) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Schwarze Sojabohnen (Soja), BBQ Gewiirz (Zucker, Hefeextrakt, Salz, Aromen, Tomatenpulver,
Zwiebelpulver, Pfeffer, Sduerungsmittel: E296, E262, E260, E330, Knoblauchpulver, Lauchpulver, Antibackmittel: E551, Sonnenblumendl),
Sonnenblumendl, Gebratennes Chili-Pulver (Zucker, Gewiirze (Knoblauch,Zwiebel, Chili,Schalotten ), Salz, Maltodextrin (Tapioka), Soja SolRe
Pulver (Soja, Weizen), Backmittel: E551, Farbstoff: E160c, Antioxidant: E306 (enthélt Soja), Lebensmittelsdure: E330, gebratenes Chili-Aroma
[enthalt Kokosdl, Shrimp), Geschmacksverstarker: E635) (Glutenhaltiges Getreide, Krebstiere, Soja), Salz, Dextrin, Sojasaucen-Pulver
(fermentierte Sojasauce, Weizen, Dextrin, Salz, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulor) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Modifizierte Starke
(Tapioka), Wasabi Pulver (Wasabi Pulver 26%, Meerrettich, Maltodextrin, Glukose, Backmittel: E551, Aroma),
Backtriebmittel:Natriumhydrocarbonat, Chili, Farbstoff: Paprikaextrakt Capsanthin, Geschmacksverstarker:Dinatrium-5-ribonucleotid,
Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkuldr, Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat, Tapiokastérke, Knoblauch-und Zwiebelpulver (Gewtirze
Knoblauch, Schalotten, Zwiebel, Zucker, Salz, Maltodextrin (Tapioka), hydrolisiertes Pflanzenprotein (Soja), Soja SoRe Pulver (Soja, Weizen),
Knoblaucharoma (enthalt Soja), Geschmacksverstarker: E635) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der
Chlorophylle, Farbstoff: Azorubin /Carmoisin, Antioxidantionmittel:Tocopherol. Kann Spuren von Milch (einschlielich Laktose),
Schalenfriichte, Senf, Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.839kJ

Brennwert: 437 kcal

Fett: 13g

-davon gesattigte Fettsduren: 4,0 g

Kohlenhydrate: T1g

-davon Zucker: 11g

Eiweil: 85¢g

Salz: l4g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus Vorhand

. ornanden

hergestellte Erzeugnisse:

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse: Vorhanden
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
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Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

. . Spuren

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Senf und Senferzeugnisse: Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
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